申請日　平成　　年　　月　　日
福島大学長　殿
申請者
	所属名・団体名

	職名・学類（学年）

	氏　　　名

	TEL・E-mail

福島大学学章等使用申請書
以下のとおり、福島大学学章等の使用を申請します。
	使用デザイン
（該当するものに☑）
	□徽章　　□シンボルマーク　　□マスコットキャラクター

	使用目的

	使用方法等
	①対象物：
②数量：
③使用場所（配布場所等）：
④使用予定期間：平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	使用対象物の見本・
概略図・デザイン等
（別紙・写真可）

	備考

	許可番号

福島大学学章等使用許可書

上記「申請書」の内容で、福島大学学章等の使用を許可します。

平成  　　年  　　月  　　日
　　福島大学長　　中　井　勝　己

※使用上の遵守事項
①本取扱い及び各デザインマニュアルの事項を順守すること。
[bookmark: _GoBack]②使用許可期間：□平成　　　　年　　　　月　　　　日まで。　□　　　　　　　　　　　　　　　　まで。